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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Celestyal Cruises
Ha naiiHepe

Celestyal Crystal

7 HOUYeW BCe BKJIIDYEHO
nannnnyeckoe 3remckoe Mmope 13
CanoHuKoB

Kpywus3 ID: #30 788 362

[ata Hayana noe3aku: Bc 04 ceHT. 2022

JaTta okoH4YaHuA noe3aku: BC 11 ceHT. 2022

KonnyectBo Houen: 7 Houen

PervoH nnasaHus: EBpona; EBpona K>Has; CpeansemMHoe Mope; Sreickoe
Mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

CanoHukKmn
peuus

MwnKoHoc
peuuns

Popoc
peuus

MpaknunoH, o.Kput
peuunsa

CaHTopuHUN, Knknapgbl
peuuns

CaHTOpuHWN, Kuknagbl
peunsa

MwnKoHoc
peuuns

MwukoHoc
Mpeuns

Mwnoc
peuuns

Mupeit (APunHbI)
Mpeuus

CanoHnkKmn
peuuns

JATA

BC 04 ceHT.

nH 05 ceHT.

BT 06 CeHT.

cp 07 ceHT.

cp 07 ceHT.

4T 08 ceHT.

uyT 08 ceHT.

nT 09 ceHT.

nT 09 ceHT.

c6 10 ceHT.

BC 11 ceHT.

NMPUBbITUE

13:00

09:00

07:00

16:30

08:00

09:00

07:00

10:00

OTBbITUE

19:00

21:00

18:00

12:00

02:00

02:00

19:00

17:00
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